
Grundejerforen i n gen Egebjerg I u nd-Syd
Regnskab lor 1.1.2022 - 31.12.2022

Omkostninger lndtægter
lndtægter

Kontingenter
Diverse (gebyrer mv.)

lndtægter i alt

Omkostninger
Gaver m.v.
Moder & generalforsamling
Opkrævning & omdeling
Gebyrer, lT, administration
lT-tilskud
Tilskud fælleshus, bladet m.v
Kontingenter
Snerydning
Aktiviteter
Diverse (incl. minusrenter)

Omkostninger ialt

62.800
1 .100

63.900

0
6.961

0
1.001
4.500
8.868

0
32.460

0
989

54.779

9.121
9.491

-370

Status pr.31l'12 2022

62.800
0

62.800

Forslag til

Budget 2023Budget 2022

500
8.000

100
1.000
4.500
8.900

0
26.000

0
1.000

50.000

h Jensen

800

8.000
0

1 100

4 500
8.900

0
31.000

0

0

54.300

Skyldig, snerydning
Forudbetalte kontingenter
Udestâender, andre

Egenkapital 1/1

Arets resultat
Egenkapital 31i 12

Passiver ialt

12.800
9.491

22.29',1

8.500

-
8.500

Passiver
0

0

30.564

155.522
-370

155 152

185.716

tr

Bemærkninger:

1) Syd ejer 58% af en brugt Nimos DM-TRAC 204 snetraktor, inkl. kost, skraber og sâltlægger, kobesum i 2016 163.625 kr.
Aagesdal ejet 42o/o. Værdien af Egebjerglund-Syds andel af Snetraktoren er lobende nedskrevet med 15% af kobesummen pr
âr, og restværdien er derfor ansat til 0 kr. per udgangen af 2022.

Salt og ovrige materialer pâ lager betragtes som fuldt nedskrevet.

Ballerup, d

Jens Bru Niels D rd sen
Kassere

%(@
Bestyrelsesmedlem

EVIS

Jorn lshoi
Formand sty

IS

lsesmedlem

Arets driftsresultat (for afskrivninger)
Afskrivninger (snetraktor)

Ârets resultat, samlet

Bank (Danske Bank) 31h2 2022
Restancer kontingent
Tilgode Aagesdal (sne 2022)
Tilgodehavender, andre
Snetraktor, værdi pr . 31 112 2022

Aktlver i alt 1)

Aktiver
1 58.1 10

4 100
23.506

0

0

185.716

62 800
0

62.800

Næstformand


